
 

     ОБ Щ ИНА  Е Л Х ОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД - 381 

 

гр. Елхово, 18.04.2024 г. 

 

 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 39 ал. 2, 4 и 6 от Закона за общинската собственост, 

чл. 35 ал. 3 и 4 от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество (отменена) и §1 от Допълнителните 

разпоредби на Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и разпореждане 

с общинското имущество приета с решения №№ 21/4/2/ по Протокол № 

4/25.01.2024 г. и 34/5/1/ по Протокол № 5/19.02.2024 г. на Общински съвет - 

Елхово, Решение № 507/43/12/ от Протокол № 43/31.08.2023 г. на Общински 

съвет – Елхово и Решение № 66/7/13/ от Протокол № 7/15.03.2024 г. на 

Общински съвет – Елхово  

 

 

 

З А П О В Я Д В А М : 

 

 Да се учреди безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години върху 

следния недвижим имот частна общинска собственост представляващ :  

 стая със застроена площ 29,07/248,12 кв. м. ид. ч. на трети етаж от 

триетажна масивна административна сграда представляващ самостоятелен обект 

в сграда с идентификатор 27382.500.2590.1.5 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Елхово одобрени със заповед № РД-18-

103/28.11.2008 г. на изпълнителния директор на АГКК и последно изменение от 

07.06.2012 г., намиращ се в сграда с идентификатор 27382.500.2590.1 с 

предназначение – административна, делова сграда построена през 1966 г. в 

поземлен имот с идентификатор 27382.500.2590, с адрес гр. Елхово на ул. 

Търговска № 2, ет. 3, предназначението на самостоятелния обект е за офис, брой 

нива на обекта : 1, целия с площ 248,12 кв. м., съседни самостоятелни обекти в 

сградата : на същия етаж – няма, под обекта – 27382.500.2590.1.4 и над обекта – 

няма, на Висшия съдебен съвет за създаване и ползване като съдебен център по 

медиация към Районен съд – Елхово. 



 

 

Заповедта да се доведе до знанието на отдел “СУОС” за изпълнение, да се 

връчи на Висшия съдебен съвет, да се обяви на публично място в сградата на 

общината и се публикува на електронната страница на община Елхово. 

Копие от заповедта да се изпрати на Районна прокуратура – Ямбол, 

Териториално поделение – Елхово за осъществяване на надзор по 

законосъобразност. 

 

 

ПЕТЪР ГЕНДОВ /п/ не се чете 

Кмет на община Елхово 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


